

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل:

۲۵ نومبر ۲۰۱۸

عین تکتیک، عین نتیجه!

شنبه- ۰۳ قوس ۱۳۹۷ - کابل: سالها قبل از امروز در یک مجلس فاتحه، یکی از ملاها که تا آنزمان از ترس طالب با صدای بلند نفس نمی کشید، تا نکند طالب وی را مورد مؤاخذه قرار دهد، با فرار طالب فرصت را غنیمت دانسته، طبق عادت مجلس را به تریبون شخصی خود مبدل و هرچه می خواست می گفت و ما هم به ناگزیر به حرفهایش گوش می دادیم.

ضمن صحبت ها ملا صاحب گفت: "حدیثی وجود دارد که مسلمان را از یک غار، دو بار مار نمی گزد." وقتی سکوت مجلس را مشاهده نمود، خود پرسید، "نگفتید چرا؟" اهل مجلس هم مانند گدی های کوکی یک صدا پرسیدند: "چرا صایب" - «چرا صاحب»-

ملا صاحب، که پاسخ را در نوک زبانش داشت، گفت: "بلی! به خاطری که خدا به مسلمان آنقدر عقل داده که بداند، یا در آنجا ننشیند و یا اگر می نشیند، غار را مسدود سازد" ...

وقتی قضایای ترور قومندان داوود داوود و قومندان رازق را می خوانم، و همچنان وقتی تکتیک عملیاتی طالب را در قول اردوی ۲۰۹ شاهین ولایت بلخ می خوانم و آن را با عملیات دیروز در فرقه عسکری خوست مقایسه می کنم، می بینم که در اینجا نه تنها اینهمه مسلمان را از یک غار دوبار عین مار گزیده است، بلکه تعداد گزیدن ها از عین غار چهار بار شده است. چنین وضعیتی ناخود آگاه در ذهنم سؤال ایجاد می کند که نکند این مارگزیده ها مسلمان نیستند تا عقل داشته باشند و یا دلیل دیگری وجود دارد.

هموطنان گرامی!

به ارتباط تشابه ترور "داوود داوود" قومندان مقتدر در شمال و ترور قومندان "رازق" دارای موقف به مراتب بالاتر از وی در جنوب و جنوب غرب، حد اقل بعد از ترور قومندان "رازق" در رسانه ها به قدر کافی سخن رفته است، و ضمن بحث نه تنها تشابهات تکتیکی واضح شده اند، بلکه نقش عوامل اجرائی نیز تکرار شده است و اما به ارتباط عملیات قول اردوی ۲۰۹ شاهین، از آنجائی که دامن "باندارگ" به شمول "جمعه خان همدرد" چنان بالا می رفت که نه تنها شرمگاه بلگه درون پر از کثافت آن نیز آشکار می گردید، رسانه ها کمتر فرصت یافتند تا در مورد چیزی بنگارند.

همین اندازه گفته شد، که عساکر "خدانشناس" اردوی مزدور امپریالیسم امریکا در روز جمعه مصروف ادای نماز بودند که طالبان "خدانشناس" اردوی مزدور ارتجاع منطقه، از فرصت استفاده نموده ضمن یک حمله غافلگیرانه در مسجد به صد ها تن را کشته و زخمی نمودند.

به ارتباط حمله دیروز در قطعه عسکری خوست، قضیه باز هم تکرار می شود. سربازان "خدانشناس" دولت مزدور در مسجد مشغول ادای نماز هستند که از جانب تروریست های "خدانشناس" طالب با عین تکنیک مورد حمله قرار گرفته، ۵۰ تن را کشته و زخمی می سازند.

به نظر من وقتی عین تکنیک به کار می رود، اشغالگران و دولت دست نشانده باید از خود پرسند، که آیا سربازان را جهت ادای نماز جماعت سازماندهی نموده اند و یا حفاظت از جان و مال مردم من جمله خودشان؟ به عبارت دیگر تا زمانی که دولت دست نشانده و اشغالگران خواسته باشند با مسلمان نمائی دل طالب را به دست بیاورند از این نوع عملیات ها باز هم صورت خواهد گرفت.

هموطنان گرامی!

زندگانی روزمره و واقعاتی که رخ می دهد گواه بر آن است که دولت دست نشانده، نه ظرفیت اداره کشور را دارد و نه هم توانائی آن را. پس برای نجات کشور و مردم ما باید بکوشیم تا عمر این دولت دست نشانده را هرچه بیشتر کوتاه بسازیم.

سرکها ما را می طلبد!!